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2025年8月1日現在

修了検定（1回） ¥5,500
¥6,600

ちくま割

千曲市在住の方は10,000割引

卒業検定（1回） ¥6,600

仮免学科再受験料 1,800（非課税）
無断キャンセル/計画変更（1

回） ¥3,300

追加料金無料サービス

¥410,000 ¥421,000

¥399,000 ¥410,000

別途料金

公安委員会手数料　2,900
　※仮免学科試験手数料・仮免許証交付手数料です。
入校日当日、教習所にて現金でお支払いいただきます。

追加料金無料サービス
写真代　700

※教習所でお支払いください。

¥388,000
ハ

イ ¥421,000 ¥432,000 ¥443,000
※上記料金には入校金、学科・技能教習料金、検定料（修了検定・卒業検定）、適性検査料、教本代、修了・卒業証明書発行料などが含まれております。
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公式
LINE
＠

株式会社千曲自動車学校　住所：長野県千曲市大字桜堂180　　

技能延長や検定不合格の際にかかる追加料金が無料です。
※仮免学科試験料は2回目以降都度かかります。

重要　※必ずお読みください。

お問合せ：0120-190-834
※お客様都合で教習をキャンセルした場合や教習スケジュール完成後に調整が必要な場合には都度計画変更料をいただきます。
その場合卒業予定日が大幅に延長する場合がございます。
※仮免学科試験3回不合格の場合には追加料金無料サービスは無効となります。
※記載の卒業目標は当校で作成したスケジュール通りに教習を進めていただき、且つ規定時限で終了した場合の日程です。
　お客様のご都合や技能の進度状況や検定結果により大幅に延長することがあります。
※高速教習は原則実車にて行います。
※キャンセルや途中解約される場合は当校の規定に従い精算致します。
※二輪免許をお持ちの方は上記料金から￥11,000引きです。
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MT　2025年12月31日までMT教習は全教習MT車両で実施します。【一部法令で定めるAT教習あり】

       2026年1月1日以降はAT車卒業検定合格後、MT教習を最短4時限と技能審査を実施いたします。
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高校生限定プラン　料金表・入校カレンダー
限定特典　追加料金無料サービス

技能延長や検定不合格による追加料金がかかりません。

千曲市在住者限定　割引　実施中

スケジュールプランとは
事前にご都合をお伺いし、30日～60日で卒業を目指すプランです。

卒業目安は教習可能日数により異なります。
事前にお打ち合わせさせていただきます。

※各高校で発行している許可書が必要です。（許可書のない高校は不要で
す。）

ハイスピードプランとは
入校日から卒業予定日まで当校で作成したスケジュール通りに教習を進め、

短期集中で卒業を目指します。
とにかく早く卒業したい方にオススメのプランです。
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